
Uchwała Nr XXXIV/204/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie: udostępnienia na potrzeby ogółu społeczności lokalnej kompleksu boisk wielofunkcyjnych znajdujących się przy 

Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.
1591 z późn. zm.), w związku § 4 ust 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38 poz.220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udostępnia się kompleks boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim na potrzeby ogółu 
społeczności lokalnej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim do: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Podjęcie uchwały w sprawie udostępnienia kompleksu boisk wielofunkcyjnych znajdujących się przy Zespole Szkół Publicznych w 
Niekłaniu Wielkim na potrzeby ogółu społeczności lokalnej wynika z zapisu § 4 ust 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38 poz.220, Nr 156 
poz.974), który mówi, że obiekty mają być przeznaczone do użytku publicznego. Posiadanie tego dokumentu jest niezbędne do 
aplikowania w przyszłości o środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

1) Udostępnienia w/w obiektu na potrzeby ogółu społeczności lokalnej.

2) Wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

ID: BHVUAF. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


